АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10IX №
с. Михайловское

О нормативах финансовых затрат на
содержание, ремонт и капитальный
ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения и
правилах их расчета

1. Отменить постановление Администрации Михайловского района №
332 от 31.07.2020 "О нормативах финансовых затрат на содержание, ремонт
и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного
значения и правилах их расчета"

2. Утвердить прилагаемые Правила расчета финансовых затрат на
содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения при определении размера ассигнований из
муниципального дорожного фонда на территории муниципального образования
Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края,
предусматриваемых на эти цели.

3. Установить нормативы финансовых затрат на содержание, ремонт и
капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного
значения V категории в размере:

7,172 тыс. руб./км. -  на содержание;
23 тыс. руб./км. -  на ремонт;
6960 тыс. руб./км. -  на капитальный ремонт.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за настоящим постановлением возложить на первого

заместителя главы Администрации района Я.Э. Герлец.

Г лава района Е.А. Юрьев